

§ 14**Serveringstillstånd till Giat Aktiebolag**

ÖST 2020/116

Beslut

1. Giat AB bör utifrån en social bedömning beviljas ett stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten, i restaurang samt i uteservering, få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker i restaurang, måndag till söndag mellan kl. 11:00 – 01:00 och till allmänheten, i uteservering, måndag till söndag mellan kl. 11:00 – 23:00 i restaurangverksamheten Texas Longhorn i Östermalms Saluhall.
2. Nämnden överlämnar yttrandet till tillståndsenheten/socialnämnden.
3. Omedelbar justering.

Sammanfattning av ärendet

Giat AB ansöker om ett stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang, måndag till söndag mellan kl. 11:00 – 01:00 och till allmänheten, i uteservering, måndag till söndag mellan kl. 11:00 – 01:00. Ansökan om serveringstillstånd avser restaurangverksamheten Texas Longhorn i Östermalms Saluhall. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan kan befaras föranleda en nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

En rättelse har gjorts efter att beslutsunderlaget har sammanställts vad avser ansökan om serveringstillstånd för uteserveringen att gälla måndag till söndag mellan kl. 11:00-23:00.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Handlingar i ärendet

- ÖST 2020/116-3 Serveringstillstånd till Giat Aktiebolag

Handläggare
Gina Shaya
Telefon: 0761290024

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2020-03-12

Serveringstillstånd till Giat Aktiebolag

Remiss från tillståndsenheten dnr 9.1.1-418/2020

Förslag till beslut

1. Giat AB bör utifrån en social bedömning beviljas ett stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten, i restaurang samt i uteservering, få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker enligt ansökan måndag till söndag i restaurangverksamheten Texas Longhorn i Östermalms Saluhall.
2. Nämnden överlämnar yttrandet till tillståndsenheten/socialnämnden.
3. Omedelbar justering.

Sammanfattning

Giat AB ansöker om ett stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang, måndag till söndag mellan kl. 11:00 – 01:00 och till allmänheten, i uteservering, måndag till söndag mellan kl. 11:00 – 01:00. Ansökan om serveringstillstånd avser restaurangverksamheten Texas Longhorn i Östermalms Saluhall.

Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan kan befaras föranleda en nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Bakgrund

Yttrandet har tillsänts tillståndsenheten som ett kontorsutlåtande. Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 och reviderade 2016, framgår det att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå inom det berörda stadsdelsområdet om ett serveringstillstånd beviljas. Tillståndsenheten inhämtar därutöver yttranden från andra remissinstanser såsom polisen och miljöförvaltningen.

Giat AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang, måndag till söndag mellan kl. 11:00 – 01:00 och till allmänheten, i uteservering, måndag till söndag mellan kl. 11:00 – 01:00. Ansökan avser restaurangverksamheten Texas Longhorn i Östermalms Saluhall.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av socialtjänstavdelningen.

Ärendet

Texas Longhorn har varit belägen i den tillfälliga saluhallen, eftersom Östermalms saluhall är under renovering och utveckling. Saluhallen planeras att öppna igen i mars. I närområdet finns flertalet restauranger, butiker, hotell, kontor, bostäder samt diverse verksamheter och företag.

Synpunkter och förslag

Förvaltningen finner inte att alkoholserveringstillstånd skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning.

Christina Klang
stadsdelsdirektör

Jan Rönnerberg
avdelningschef

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Christina Klang, Stadsdelsdirektör	2020-02-18
Jan Rönnberg, Ansvarig	2020-02-18

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Andréa Marieanna Arlene, Ström	2020-03-12
BIRGIT, MARKLUND BEIJER	2020-03-12